
V Kadencja  

VI Posiedzenie KRDL 

 

 

Uchwała Nr 75/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 13 września 2019 roku 

w przedmiocie umorzenia zaległych składek oraz zwrotu nadpłat członków KIDL  

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 w zw. z art. 36 ust. 1 pkt 2 oraz art. 47 pkt 10 ustawy z dnia 27 lipca 

2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 849), uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

Wyraża się zgodę na umorzenie zaległych składek członkowskich oraz zwrot nadpłaconych 

składek członkowskich dla 21 diagnostów, którzy ukończyli 75 lat. 

 

 

§2 

Wyraża się zgodę na umorzenie zaległych składek w łącznej kwocie 11 871 zł (słownie: 

jedenaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złotych i zero groszy). 

 

 

§3 

Wyraża się zgodę na zwrot nadpłat w wysokości 917 zł (słownie: dziewięćset siedemnaście 

złotych i zero groszy). 

 

 

§4 

Spis diagnostów, których dotyczy niniejsza uchwała stanowi załącznik nr 1 do Uchwały. 

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Sekretarz KRDL Prezes KRDL 

  

Dorota Krawiecka Alina Niewiadomska 

 


